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- целосна верзија -

Назив на закон: 	Закон за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20)		
Субјекти на надзор: Средни училишта			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат	

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	

	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот:  Годишната програма за работа на средно училиште

	Дали директорот подготвил предлог на годишна програма за работа на училиштето за тековната учебната година?
	Да ☐  Не ☐

	Дали годишната програма за работа на средното училиште е изработена  врз основа на програмата за развој на училиштето?
	Да ☐  Не ☐

	Дали училишниот одбор ја доставил годишната програма за работа до основачот најдоцна до 31 август во тековната учебна година?
	Да ☐  Не ☐

	Дали донесената годишна програма за работа средното училиште ја има доставено до Бирото за развој на образование во електронска форма?
	Да ☐  Не ☐

	Дали донесената годишна програма за работа средното училиште ја има доставено до Државниот просветен инспекторат во електронска форма?
	Да ☐  Не ☐



